para o e-social e tudo que for pertinente ao objeto.
            Contratado.................: A A DE OLIVEIRA LTDA, Rua
Desembargador Silvino Bezerra, n° 1090 Costa e Silva, Mossoró-
RN, CEP.59.628-350.
            VALOR................:  previsão de R$ 3.500,00 (três mil e
quinhentos reais) mensal.
            PRAZO................:  31 de dezembro de 2022.
            Fundamento Legal...: art. 72, II da Lei nº 14.133/2021 e
suas alterações posteriores.
            Procedimento licitatório: Dispensa de licitação